
Zarządzenie Nr 145/2021 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie: przekazania podległym jednostkom informacji o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.   

z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 i 3 Uchwały Rady  Gminy Wielgomłyny Nr XXXVI/78/2021 z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

 

§ 1. Przekazuję ostateczne kwoty planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Wielgomłyny 

na 2022 rok przyjęte Uchwałą Rady Gminy Wielgomłyny Nr XXXVI/78/2021 z dnia 28 

grudnia 2021 r. zgodnie z załącznikami: 

Nr 1 – Plan dochodów Urzędu Gminy w Wielgomłynach 

Nr 2 – Plan wydatków Urzędu Gminy w Wielgomłynach 

Nr 3 – Plan dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgomłynach 

Nr 4 – Plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgomłynach 

Nr 5 – Plan dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielgomłynach 

Nr 6 - Plan wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielgomłynach 

Nr 7 – Plan dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzętowie 

Nr 8 – Plan wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzętowie 

Nr 9 – Plan dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu  

Nr 10 – Plan wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 

Nr 11 – Plan przychodów i kosztów Zakładu Komunalnego w Wielgomłynach 

Nr 12 – Plan dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

Nr 13 – Plan dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Wielgomłynach 

Nr 14 – Plan dotacji na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych 

Nr 15 – Plan dochodów związanych z realizacją zadań powierzonych – Porozumienia z JST 

Nr 16 – Plan wydatków związanych z realizacją zadań powierzonych – Porozumienia z JST. 

 



§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do dostosowania planów 

finansowych do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2022 roku. 

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

               /-/ mgr Bogumiła Dyktyńska 

 
 

 


